ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«Управление ветеринарии Колыванского района Новосибирской области»
(ГБУ НСО «Управление ветеринарии Колыванского района НСО»)

ПРИКАЗ

№ 71                                                                                                                         от  27.12.2019 г.
р.п. Колывань
Об утверждении
Положения об антикоррупционной политике,
Кодекса этики и служебного поведения работников
Положение о конфликте интересов
Положение о порядке уведомления работодателя о случаях склонения работника к   совершению коррупционных правонарушений или о ставшей известной работнику информации о случаях совершения коррупционных правонарушений

	В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике  ГБУ НСО «Управление ветеринарии Колыванского района Новосибирской области»  (Приложение № 1).
	2.Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников  ГБУ НСО «Управление ветеринарии Колыванского района Новосибирской области»   (Приложение № 2).
	3. Утвердить Положение о конфликте интересов ГБУ НСО «Управление ветеринарии Колыванского района Новосибирской области»  (Приложение № 3).
	4. Утвердить Порядок уведомления работодателя о случаях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений  ГБУ НСО «Управление ветеринарии Колыванского района Новосибирской области» (Приложение №4)
	5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ГБУ НСО «Управление
ветеринарии Колыванского района НСО»: ________________ А.И. Федотов
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                  (подпись)